[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.05.2014   №   900
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 07.04.2014 № 530 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Отрадненский рынок»
Рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия «Отрадненский рынок», в целях устранения допущенной технической ошибки, при определении стоимости услуги,  Администрация городского округа Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 07.04.2014 № 530 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Отрадненский рынок» следующие изменения:

 Пункт 1 Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Отрадненский рынок» на территории ярмарки с 01.05.2014 года, изложить в новой редакции следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость в выходной день
	Стоимость в рабочий день

	1.
	С унифицированного палаточного места (2х2,5м)
	1 торговое место
	250,00
	170,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской  области                                                А.А. Мязин

[image: image1.png]